
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:50 A  SG Kaarst R

I II III IV V VI Punkte
5 2 8 1 7 4

2510
21:12

╳

18
3
20

4
21

5
23

15
25

16 Auszeit

Ende
18:12 B  Hellerhofer… S

I II III IV V VI Punkte
42 54 62 39 41 53

14

0
10

1
12

2
13

3
14

5 9 Auszeit

3:12
3:12

S
A
T
Z

2

Start
18:15 B  Hellerhofer… R

I II III IV V VI Punkte
61 54 64 39 41 53

23

╳

10
19

2
12
20

3
13
23

4
14

6
15

9
18

Auszeit

15:20
15:20

Ende
18:38 A  SG Kaarst S

I II III IV V VI Punkte
5 2 8 1 7 4

2510
16:13
23:22

0
13
22

4
15
23

5
16
25

8
18

11
20

12
21

Auszeit

20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 wU16
Frauen

B  Hellerhofer SV II vs. SG Kaarst A
Spiel 24 06.11.2022 17:50 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Stakerseite

41564 Kaarst 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Hellerhofer… 9/14
4 Klose, Alisa X

39 Ihs, Monia X
41 Akcam, Defne X
42 Grupe, Emma X
53 Ignatzy, Amelie X
54 Neubauer, Leni X
61 Rohmann, Emma X
62 Moritz, Greta X
64 Jalloh, Aicha X
B  Libero
4 Klose, Alisa X
B  Offizielle

C

A  SG Kaarst 11/14
1 Ekici, Neva X
2 Wolterinck, Lelia-L… X
3 Raouf, Mohssena Ta…
4 Berk, Rebecca X
5 Mamberger, Emilie X
6 Rajev, Anika
7 Karagöz-Molina, Sara X
8 Hochscheid, Charlotte X
9 Deblon, Luisa

10 Roden, Emily X
12 Kuhn, Nathalie
A  Libero
A  Offizielle
T Kraft , Ralf E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Hellerhofer… SG Kaarst A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 22 25 1 1 0
2 0 0 23 2 23 25 1 2 1

3
4 0 0 37 45 50 2 3 1
Start: 17:50 Ende: 18:38 Dauer: 0:48

Sieger: SG Kaarst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Savelev, Alina 1
2 Rudi, Melissa 2

Schreiber 3
Schr. Geib , Elisabeth 4

Assist. Jurk, Pauline

Dokument erstellt: 06.11.2022 18:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


