

Bezirksliga 7 wU16

Frauen

B Hellerhofer SV II vs. SG Kaarst A

Spiel 24

06.11.2022 17:50 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Stakerseite 41564 Kaarst



			S		art :50	(A) SG	Kaars	t	R	En 18:		В	Helle	rhofe	r	S
	Ai	ufschlagfolge	Λ	-	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V		Punkte
١,	Startaufstellung		A	5	2	8	1	7	4	0-	42	54	62	39	41	53	
i i		Spielernr.	ı			10				25							14
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ			21:12											
Ā	-	Spieistanu															
		1. 5.	1	X ₁₀			5	15 25	16	Auszeit	0	1	2	3 14)	5	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	18	20	21	23	<u>4</u> 9)			10	12	13	14)			3:12 3:12

S	St 18:	art :15	B) Helle	rhofei	·	R		ide :38	(A) SG	Kaars	t	S
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	61	54	64	39	41	53		5	2	8	1	7	4	
T							23			(10)				25
Z										16:13				
										23:22				
2	X ₁₀	2	3	4		9	Auszeit	0	4	5	8	11	12	Auszeit
۷	10 19	12 20	13 23	14	15	18	15:20 15:20	13 22	15 23	16 (25)	18	20	21	20:18

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
tellui	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
Ш		1 E																						
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	(B)	Hellerhofer 9	/14	(A)	SG Kaarst 11	/14
	4	Klose, Alisa	Х	1	Ekici, Neva	Х
	39	Ihs, Monia	Х	2	©Wolterinck, Lelia-L	Х
	41	© Akcam, Defne	Х	3	Raouf, Mohssena Ta	
	42	Grupe, Emma	Х	4	Berk, Rebecca	Х
	53	Ignatzy, Amelie	Х	5	Mamberger, Emilie	Х
	54	Neubauer, Leni	Х	6	Rajev, Anika	
	61	Rohmann, Emma	Х	7	Karagöz-Molina, Sara	Х
	62	Moritz, Greta	Х	8	Hochscheid, Charlotte	Х
	64	Jalloh, Aicha	Х	9	Deblon, Luisa	
	(B)	Libero		10	Roden, Emily	Х
1	4	Klose, Alisa	Х	12	Kuhn, Nathalie	
1	(B)	Offizielle		(A)	Libero	
1				(A)	Offizielle	
1				T	Kraft , Ralf	Ε

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Savelev, Alina	1						
2	Rudi, Melissa	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Geib , Elisabeth	4						
Assist.	Jurk, Pauline							

	Ergebnisse										
	B	Hel	lerho	fer	SG Kaarst (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	0	14	1	22	25	1	1	0		
2	0	0	23	2	25	1	2	1			
				3							
4	0	0	37		45	50	2	3	1		
Si	Start: 17:50 Ende: 18:38 Dauer: 0:4										
Sie	ege	r: S	SG K	aarst					2:0		

Dokument erstellt: 06.11.2022 18:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de